様式第６号（第９条関係）

  年  月  日

北方町長 様

住所（所在地）

団体名

代表者氏名

事業実施報告書

    年  月  日付け 第   号で承認を受けた事業が終了したので、

実施結果を下記のとおり報告します。

記

事 業 の 名 称

事業目的・内容

主 催 者 の 名 称

開 催 日 時

開 催 場 所

参 加 人 数

実施状況・反響等

町 長 賞 授 与 者
※賞状の交付を受けた場合のみ記入